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KONFERENCA  “FAMILJA DHE EDUKIMI” 
26 maj  2017 - Restorant “VIGU”, Mitrovicë

Të nderuar,
 
Fakulteti i Edukimit i Universitetit të Mitrovicës “Isa Boletini” ka kënaqësi t’ju ftojë të merrni pjesë në konferencën me temë “Familja dhe edukimi”, e cila do të mbahet më 26 maj 2017,  në restorant “Vigu” në Mitrovicë, duke filluar në orën 10:00.

 
Kjo konferencë synon të bashkojë studiues, pedagogë, profesionistë dhe studentë të fushave përkatëse, me qëllim që të nxisë mendimin akademik dhe debatin mes ekspertëve, si dhe njëkohësisht t’u mundësojë studiuesve t’i prezantojnë gjetjet e tyre më të reja mbi temën kryesore të saj.
 
Pjesëmarrja juaj e bën këtë ngjarje më cilësore, duke ofruar vazhdimësinë e bashkëpunimit.
 AGJENDA
	Ora
	Tema: Familja dhe Edukimi 
	Formati/Metodologjia

	  (                                                              E premte, 26 maj 2017
	

	09:30-10:00
	* Regjistrimi i pjesëmarrësve


	

	10:00-10:20
	* Fjalë përshëndetëse

 - MASHT 

 - Rektorati i UMIB-it
 - DKA - Mitrovicë
 - Fakulteti i Edukimit
	Fjalë përshëndetëse

	10:20-12:15
	Prezantim 1:  Prof. ass. Besim Gollopeni, Fakulteti i Edukimit, Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”
Prezantim 2: Prof. dr. Lekë Sokoli, president i Institutit Shqiptar të Sociologjisë, zv.rektor i kërkimit shkencor i Universitetit “A. Moisiu”, Durrës, Shqipëri.
Prezantim 3: Prof. ass. Merita Shala, Fakulteti i Edukimit, Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”
Prezantim 4: Prof. ass.  Valentina Haxhiymeri (Xhafa), dekane i Fakultetit të Shkencave të Edukimit, Universiteti “Aleksandër Xhuvani”, Elbasan, Shqipëri
Prezantim 5: MA. Laberi Luzha, drejtoreshë e Institutit Pedagogjik të Kosovës.
​
	Prezantim në PPT


	12:15–12:30
	Pushim i shkurtër – kafe 
	

	12:30-14:00
	Prezantim 1: Znj. Lumnije Tahiri, drejtoreshë e institucionit parashkollor “Gëzimi Ynë”, Mitrovicë

Prezantim 2: Znj. Blerta Rashani, koordinatore  e Kindergarten – Diakonie
Prezantim 4: Prof. Ass. Violete Bardhi-Zeqiri. Fakulteti i Edukimit, Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini
Prezantim 3: MA. Ganimete Selimi, mësimdhënëse në shkollën fillore “Naim Frashëri” në Vushtrri
Prezantim 4: Prof. ass. Mimoza Shahini, Fakulteti i Edukimit, Universiteti i Mitrovicës “Isa Boletini”
Përmbledhje. Prof. ass. Mimoza Shahini

	 Prezantim në PPT
Diskutim i fasilituar

	14:00-15:00
	DREKA 
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